[image: документ 001]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           09.08.2024				                                                 №283
г. Новосиль

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление  от 29.04.2022 года  № 269 «Об утверждении перечня муниципальных  мер социальной поддержки, подлежащих включению в Единую государственную информационную систему социального обеспечения»

          В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2015 года № 388-03           «  О  внесении   изменений  в отдельные  законодательные    акты     Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки    исходя   из   обязанности     соблюдения   принципа  адресности   и применения        критериев    нуждаемости »,    постановления     Правительства Российской    Федерации    от   14   февраля   2017   года     № 181   «О единой государственной системе социального обеспечения», администрация  Новосильского района
 п о с т а н о в л я е т:
	1. Пункт 3 Постановления от 29.04.2022 года  № 269 «Об утверждении перечня муниципальных  мер социальной поддержки, подлежащих включению в Единую государственную информационную систему социального обеспечения» изложить в новой редакции:
«3.Полномочия по обеспечению настройки , технического сопровождения, загрузки сведений возложить на специалиста отдела организационно-контрольной работы и делопроизводства                                                                 Бегаль Е.Ю.»
2.Опубликовать настоящее Постановление с одновременным размещением на сайте администрации Новосильского района.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новосильского района							     Е.Н. Демин

Исполнитель: отдел организационно-контрольной работы и делопроизводства администрации Новосильского района Орловской области

Проект постановления подготовлен:

специалист отдела организационно-
контрольной работы
и делопроизводства                                                               ___________     Е. Ю. Бегаль

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела организационно-
контрольной работы и делопроизводства                          _____________  А. Н. Слободчикова

Начальник отдела правового обеспечения
и муниципального контроля                                                   ____________  А. Н. Ильченко

image1.jpeg